
KUJCP010WSIN

Kupní smlouva č. 03/12 
uzavřená podle ustanovení § 409 
a následujících obchodního zákoníku

1 .
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
(dále jen „kupující")

Článek I 
Smluvní strany

Kupující: Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

708 90 650 
CZ70890650 
199783072/0300

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Prodávající: JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797, 530 03 Pardubice 
Ing. Jan Pozner, jednatel 
259 22 378 

CZ 259 22 378 
78-9273750297/0100

(dále jen „prodávající")

Článek II 
Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle nabídky OREG 30489/2013/milu 
ze dne 9.7.2013. Prodávající se zavazuje dodat zboží podle pokynů kupujícího. Součástí 
dodávky je doprava zboží na místo určení. Zboží bude předáno v dohodnuté kvalitě.

2. Předmět plnění je specifikován ve výše uvedené nabídce, tato nabídka je uvedena v 
příloze č.1 této smlouvy. Příloha č.1 je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje zaplatit smluvní cenu za dodané zboží uvedenou v čl. III této 
smlouvy.

Článek III 
Cena

1. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na poskytnutí všech věcí a prací 
dodaných a provedených prodávajícím.

2 . Kupující a prodávající se dohodli na ceně, která je po vzájemné dohodě stanovena na 
329.780,- Kč bez DPH, DPH činí 69.254,- Kč, celková cena za dodávku včetně DPH 
činí 399.034,- Kč.

3. Tato cena je nejvýše přípustnou cenou za daný předmět plnění a obsahuje v sobě 
veškeré náklady související s realizací dodávky zboží.



Článek VI
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je: Jihočeský kraj -  krajský úřad, České Budějovice 
Jednotlivé místnosti určí kupující před dodáním zboží.

2. Zahájení prací je stanoveno na: srpen 2013 
Ukončení prací je stanoveno na: srpen 2013

Článek V
Vlastnické právo k dodanému zboží 

a nebezpečí škody na něm

1. Vlastnická práva k dodanému zboží přejdou na kupujícího teprve po úplném zaplacení 
sjednané kupní ceny a to včetně DPH.

2. Nebezpečí škody přechází ne kupujícího dnem podepsání zápisu o předání a převzetí 
zboží mezi kupujícím a prodávajícím.

Článek VI 
Záruční Ihůta

1. Prodávající odpovídá za vady, jenž má dílo, do jeho předání kupujícímu.
2. Záruční Ihůta na dodávku věcí se sjednává na dobu 36 měsíců.
3. Prodávající se zavazuje nastoupit na odstranění reklamační vady na díle nejpozději do 

48 hodin ode dne písemného nahlášení reklamace, reklamaci samu pak vyřídit zcela 
nejdéle do 30 dnů ode dne písemného doručení reklamace.

4. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis nejméně po dobu pěti let po ukončení 
záruky.

5. Prodávající se zavazuje zajistit následné dodávky již dodaného zboží nejméně po dobu 
pěti let následujících po dodání předmětu této smlouvy.

6. Prodávající nepožaduje po kupujícím sepsání Smlouvy o pozáručním servisu. Přesto je 
prodávající na žádost kupujícího ochoten uzavřít smlouvu o pozáručním servisu.

Článek VII 
Platební podmínky

1. Prodávající vystaví kupujícímu jednu fakturu po dodání veškerého zboží. Splatnost 
faktury je stanovena na 21 ode dne doručeni.

2. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany kupujícího se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu plnou výši veškerých prokazatelně vzniklých nákladů s dodáním zboží ke 
dni odstoupení od této smlouvy.

Článek Vlil 
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s terminem dodání zboží má kupující právo uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží za každý den prodlení. Objednatel 
má právo odečíst připadnou smluvní pokutu z částky uvedené v konečné faktuře



2. V případě prodlení kupujícího s uhrazením ceny díla má prodávající právo uplatňovat 
úrok z prodlení vůči kupujícímu ve výši 0,05% z dlužné ceny díla za každý den prodlení.

3. Prodávající přebírá plnou odpovědnost za možné vzniklé škody na majetku kupujícího, či 
na majetku třetí osoby. O vzniklých škodách je povinen prodávající spolu s kupujícím 
sepsat písemný zápis.

4. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu na škody způsobené 
vlastní činnosti v celkové výši pojistného plněni do 5.000.000,- Kč.

Článek IX
Způsob předání zboží

1. Zboží bude předáno naráz.
2. O předání a převzetí zboží bude sepsán písemný zápis, který potvrdí svými podpisy obě 

smluvní strany.
3. Kupující má právo odmítnout převzetí nekompletního zboží.
4. Kupující nemá právo bezdůvodně odmítnout převzetí zboží.
5. Prodávající vyzve kupujícího k převzetí zboží nejméně jeden pracovní den před 

zamýšleným předáním zboží.

Článek X
Závazky kupujícího podmiňující plnění prodávajícího

1. Kupující se zavazuje zajistit prodávajícímu volný přístup do všech prostor souvisejících 
s dodáním zboží a to po celou dobu dodávky.

2. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup k přípojkám el. energie 220 V po 
celou dobu realizace díla.

3. Kupující se zavazuje zajistit kvalitní přístupovou komunikaci k místu dodání zboží pro 
umožnění návozu zboží.

4. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu prostory pro bezpečné uložení věcí 
souvisejících s dodáním zboží.

Článek XI 
Další ujednání

1. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od zadavatele v souvislosti 
s plněním smlouvy.

2. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb. o finanční kontrole ;ye 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel se zavazuje uchovávat veškeré doklady a dokumenty po dobu stanovenou 
platnými zákony.

4. Dodavatel bezvýhradně souhlasí s podmínkami uvedenými v zadání výše uvedené 
soutěže.



Článek XII
Závěrečná ustanovení

/

1. Neupravuje-li tato smlouva blíže vztahy smluvních stran, platí příslušná ustanovení 
obchodního zákoníku.

2. Zbylý materiál, vyprodukovaný prodávajícím, odstraní prodávající na své náklady 
nejpozději ke dni předání zboží.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoři předmět jejich obchodního tajemství podle § 17 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením dle ustanovení § 344 
a násl. obchodního zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany 
zavazují vypořádat si své závazky do 30 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou exemplářích, 
z nichž obdrží jeden exemplář kupující a jeden prodávající. Obě smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy o dílo svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že 
si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

V Pardubicích dne 11.7.2013 V Českých Budějovicích, dne ^  *1 • ^

MI uo. ®
530 03 Pardubice 

-MTTZ7592237B

Ing. Jan Pozner 
jednatel společnosti


